

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2021 № 1638-па

О внесении изменений в Порядок формирования Плана приобретения специализированной техники дорожной осуществления деятельности отношении В автомобильных обшего дорог пользования местного значения городского округа «Город Южно-Сахалинск» 3a счет средств муниципального дорожного фонда «Город Южногородского округа Сахалинск», утвержденный администрации постановлением города от 15.01.2016 № 72-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.12.2020 № 446/21-20-6 «Об учреждении отраслевого (функционального) органа администрации города Южно-Сахалинска — Департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Южно-Сахалинска и утверждении положения о нем» и со ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

- 1. Внести в Порядок формирования Плана приобретения специализированной техники для осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Город Южно-Сахалинск» за счет средств муниципального дорожного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города от 15.01.2016 № 72-па, следующие изменения:
 - 1.1. В пункте 2.1 раздела II слова «Департамент городского хозяйства»

заменить словами «Департамент дорожного хозяйства и благоустройства».

- 1.2. В Форме № 3 к Порядку формирования Плана приобретения специализированной техники для осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа «Город Южно-Сахалинск» слова «Начальник Департамента городского хозяйства» заменить словами «Директор Департамента дорожного хозяйства и благоустройства».
- 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Южно-Сахалинска (Калашников И.М.).

Мэр города С.А.Надсадин